

Villumsen Consulting ApS

CVR-nr.: 38331116

Jernbanegade 1E 4
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2022

Torben Villumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Villumsen Consulting ApS
Jernbanegade 1E 4
6000 Kolding

CVR-nr: 38331116

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning om regnskabsmæssige og skattemæssige forhold. Endvidere er det selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer i værdipapirer og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 173.052 mod kr. 206.707 sidstse år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlede aktivmasse på kr. 1.816.505 og en egenkapital på kr. 1.237.558.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har en væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Hovedaktivitet

Det forventes, at selskabet vil have et positivt nettoresultat for 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			255.856
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.037	13.106
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		15.037	13.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.045	255.856
Andre finansielle indtægter		4.755	797
Andre finansielle omkostninger		-3.865	
Ordinært resultat før skat		220.972	269.759
Skat af årets resultat		-47.920	-63.052
Årets resultat		173.052	206.707
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		205.045	255.856
Overført resultat		-31.993	-49.149
I alt		173.052	206.707

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.245.769	1.040.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.245.769	1.040.724
Anlægsaktiver i alt		1.245.769	1.040.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.191	357.436
Tilgodehavender i alt		559.191	357.436
Likvide beholdninger		11.545	1.411
Omsætningsaktiver i alt		570.736	358.847
AKTIVER I ALT		1.816.505	1.399.571

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		634.145	634.145
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		477.808	272.763
Overført resultat		75.605	107.598
Egenkapital i alt		1.237.558	1.064.506
Hensættelse til udskudt skat		105.094	59.994
Hensatte forpligtelser i alt		105.094	59.994
Skyldig selskabsskat		3.674	3.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		466.962	266.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt		470.636	269.178
Skyldig moms og afgifter		3.217	5.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.217	5.893
Gældsforpligtelser i alt		473.853	275.071
PASSIVER I ALT		1.816.505	1.399.571

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	767.961
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	767.961
Nettoopskrivninger primo	272.763
Andel i årets resultat jf. note	205.045
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	477.808
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.245.769

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JOVICA A/S, Kolding	50%	2.491.539	410.090

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0